המאשימה

נגד

מרדכי חי מורציאנו

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - אבו עמאר - בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ק. מבחן משוחררת מהצורך להמתין והואיל ובשעה 13:30 קבוע לי תיק הוכחות והתייצבו עדים, תחל שמיעת פרשת הראיות באותו תיק.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון כתב האישום.

הסדר הטיעון הוצג לכב' השופט אלון רום ב- 17.3.14.

בימ"ש עליון (כבוד השופט ג'ובראן) לא נתן רשות ערעור, הוסיף שיש לברך שהמבקש פועל על מנת לשקם עצמו, בעיקר כשנראה שהדבר מעלה תוצאות חיוביות, אולם אין בכך כדי לאיין את חומרת מעשיו ואת הצורך להענישו באופן המשקף נכון את סלידת החברה ממעשיו בעבר, ויש לקוות כי ימשיך במאמצי השיקום גם במאסר, וכשיסיים את ריצוי העונש, יחזור לחברה כאזרח שומר חוק.

ביולי שנת 2012 נכנס לתוקפו תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז-1977, בדבר הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה.

על פי התיקון, בבוא ביהמ"ש לגזור הדין עליו להטיל עונש שיהיה בו להלום חומרת העבירה ונסיבותיה ולאזן בין האינטרס של הציבור לנסיבותיו האישיות של העבריין. התחשבות בסיכויי שיקום תהא רק אם יש הצדקה לחרוג מהעונש הראוי וההולם בדרך כלל.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.

6. הנאשמת/ת/ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו/ה לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשמת/ת כי אם לא י/תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 5

הפקדון שהופקד , יושב לנאשם באמצעות המפקידה לאה ביטון ת.ז. 57739674 על פי בקשתו ועל פרטי חשבון בנק שתמציא ובתנאי שהכסף לא מעוקל.

הפריטים ששייכים לנאשם, יושבו לו. פריטים שאינם שייכים לנאשם, יחולטו או יושמדו, עלפי שווים.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה